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(公財)全日本スキー連盟B級公認アルベンユースレヽ―ス

第

'31

松之山温泉サロモンカツプロ

K-2 女子 回転
公式成績表

テクニカルデータ
コース名

[新潟]
2本 目
コースセ ッター

パラダイスコース
562m
427m
135m

SAJ05-SL-129/02

主審

競技委員長

湯本 寿―

山浦  悟

柳  一成

[長野 ]

[新潟]

[新潟]

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo

ジュリー

技術代表

1本 目
コースセッター

前走者 ―

前た者 ―

前走者 ―

前走者 ―

田村
福原
山本
児エ
半戸

康大
=夕^
柊吾
成太郎
宝良

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

小野塚 和生
福原  歩
山本 柊吾
児玉 成太郎
半戸 宝良

[新潟 ]
Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

旗円数   49(48)  スター ト時間   10:52
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温    0.0℃ /1.3℃

旗門数   48(47)  スター ト時間   13:25
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温   -1.6℃ /0.2℃

|1慣イ立 スタート   コード
No       No

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

54 03021061
61 03022264
52 03022172
59 03025108
62 03023851
64 00025502
55 03026012
51 03022049
60 03025501
56 03022521
65 03023418
53 00024716
66 03024812
57 00025767

安紀
紗那
朱和子
美咲子
桜雪
真央
村ι
杏樹
優奈
有香悧
′し・ ロ

咲良

足利大学附属高校
慶応義塾中等部
安塚中学校
妙高市立新井中学校
新潟ス■協会
妙高中学校
十日町中学校
京都光華中学校
妙高中学校
塩沢中学校
大和中学校
松代中学校
塩沢中学校
津南中等教育学校

競技者
氏名

横尾
相羽
江部
内回
徳永
山田
阿部
阿部
小澤
池田
上村
篠原

県 名  所 属 名
1本目  2
時 間  時

本目
間

F=730
合 計  レース
時 間 ボイン ト

木
京
潟
潟
潟
潟
潟
都
潟
潟
潟
潟
潟
潟

栃
東
新
新
新
新
新
京
新
新
新
新
新
新

亜璃
花
真
口

田̈

井
三

44.74
48.01
48.33
49.47
52.55
55.57
55.06
48.74
54.60
47.44
57.83
56.73
1:01.06
1:01.29

44.96
43.70
49.43
51.67
52.24
53.08
53.78
1:00.20
54.65
1:02.53
55.27

5350

0.00
57.05
65.59
93.10
122.81
454.22
155.77
156.58
15910
164.96
190.43
196.29
234.46
27369
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凛倉螢止」!風象

1:2970
1:36.71

1:37.76
1:41.14
1:44.79
1:48.65
1:48.84
1:48.94
1:49.25
イ:49.97

1:53.10
4:53.32
1:53.51

2103.33



(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレ・―ス

第31回 松之山温泉サロモンカップ

K-2

順 位  スターt′ ,
No     

コ~卜 '   tt

DIDNOTSTAII: 

驚層

者

りlD NOT FINISH

[lst

[lst

1本 目  2
時 間  時

本目
. 間

F=730

合 計  レース
時 間 ポイン ト

6003022336 仁木 櫻子

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

DID NOT START

DID NOT FINISH
5803023454 駒形 織音

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

[lst

[lst

[2nd

〔2nd

県 名

RUN]

RUN]

埼玉

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

新潟

所 属 名

埼玉大学附属中学校  3

大和中学校

0

0

0

0

0[2nd RUN]

[2nd R駅 ]
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(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第31回 松之山温泉サロモンカツプ

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

54 03021064
61 03022264
52 030221,2
59 03025108
62 03023851
64 03025502
55 03026012
51 03022049
60 03025501
56 03022521

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  」―ド 競技者
結果  No   No 氏名

亜
　
　
子
子

璃
紀
那
和
咲
雪
央
　
樹

花
真
安
紗
朱
美
桜
真
椛
杏

日
口
尾
羽
部

口
永
田
部
部

井
三
横
相
江
内
徳
山
阿
阿

木
京

県
　
栃
東

正

木
潟
潟
都
京

栃
新
新
京
東

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
京都
新潟
新潟

69.79
142 65
102.82
204.43
265.13
316 20
297.85
121.73
323.97
104.99

名  所 属 名
SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイント

レー ス

ポイン ト

69.79
142 65
102.82

0.00
57 05
65.59

121.73

104.99

156 58

164 96

SAJ
ポイン ト

足利大学附属高校   1
慶応義塾中等部    3
安塚中学校      3
妙高市立新井中学校  2
新潟スキー協会     1
妙高中学校     l
十日町中学校     1
京都光華中学校   3
妙高中学校     1
塩沢中学校     3

県 名  所 属 名

真璃

54 03021064
52 03022172
56 03022521
51 03022049
61 03022264

足利大学附属高校
安塚中学校
塩沢中学校
京都光華中学校
慶応義塾中等部

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (3)

フィニッシェ時の上位 10名 のボイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

口
尾
部
田
口

井
横
阿
山
三

紀
樹
央

花
安
杏
真

69.79
102.82
104.99
121.73
142 65

541 98

ペナルティ計算 (A+3-c)/10=〉   63.978

541.98
444. 18

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ
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技術代表 湯本 寿―

山温泉スキー場

[長野]16/2 6/17  ■ rt

2023-02-26 ′
′
 ″をヽ 5350 SL9 /   1

DATA PROCESSING by S iE I K O TIMING by S E I KO

′Cた,翼 Eヨ SaLOmOn =倉もヽ ご塁5≧~¨ ~̈           ~ 
´い●―  

・
~

K-2

′

．


